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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  Dostawa i instalacja zasilacza awaryjnego UPS wraz z utylizacją istniejącego oraz dostawa i instalacja baterii do UPS wraz z utylizacją istniejącego - 2 pakiety
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1
dotyczy Pakietu nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia (Do Pakietu nr 1 ) jest błąd w opisie minimalnych wymagań: MOC WYJŚCIOWA RZECZYWISTA: minimum 2700W , MOC WYJŚCIOWA POZORNA: minimum 15kVA , natomiast 2700W to nie 15kVA.
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.
W załączeniu zmieniony załącznik nr 2
Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 2
W opisie Pakiet 2 – Dostawa wraz z wymiana i utylizacją baterii – sztuk 32 – Jakie dokładnie baterie należy dostarczyć – parametry ?
Odpowiedź:  Zamawiający podaje dane techniczne dotyczące baterii w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 

Napięcie:       12 [V]
Pojemność:   13 [Ah] C10
Długość:        151 [mm]

Szerokość:     98 [mm]
Wysokość:     94 + 4 [mm]

Żywotność     10-12 lat
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 
Pytanie nr 3
Dotyczy terminu dostawy  

Termin dostawy – 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy (co w momencie gdy czas ulegnie wydłużeniu?)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne określone w umowie.
Pytanie nr 4

UPS ma się mieścić w suterynie szpitala pod OAiIT , jaki to dokładnie jest poziom ? czy to jest piwnica czy jest tam dostęp utrudniony czy może być dostarczony na palecie ?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż UPS będzie mieścił się na Poziomie -1,  gdzie jest możliwość dostarczenia na palecie.
Pytanie nr 5

Proszę o informację czy UPS ma być zamontowany w szafie rack czy ma być to model wolnostojący. Obudowa „rack / tower lub równoważna” niestety nie informuje jak ma być zamontowany UPS. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż ma być to model wolnostojący
Pytanie nr 6

Zasilacze o mocy 15 kVA charakteryzują się mocą rzeczywistą rzędu 12000W. Czy intencją Zamawiającego było celowe wpisanie mocy rzeczywistej minimum 2700W? 
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu zmieniony załącznik nr 2
Pytanie nr 7

Czy czas podtrzymania przy 100% obciążenia należy liczyć dla obciążenia 15kVA czy 2700W?

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu zmieniony załącznik nr 2
Pytanie nr 8

Czy procentowe wartości przeciążenia należy uwzględnić dla 15kVA czy 2700W?

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu zmieniony załącznik nr 2
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści inny układ akumulatorów niż podane wartości czyli 6x12Ah/150Ah? Ciąg bateryjny o długości 6 szt. charakterystyczny jest dla zasilaczy małej mocy w zakresie 2-3kVA.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza akumulatory, które spełnią wymagania 30 minutowego podtrzymania. 
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści zasilacz posiadający 8 gniazd IEC ?

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia przedmiot zamówienia w związku z czym zadane pytanie staje się bezprzedmiotowe.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców  i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.


